
HZ Plzeň spol. s. r. o. 

5 

 

- Odměňování funkcionářů na rok 2024 
- Analytická obratová předvaha k 31. 12. 2024, výkaz FIN 2 – 12 M k 31. 12. 2024 
- Účetní deník za období leden – prosinec 2024 
- Rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha účetní závěrky územního samosprávného celku k 31. 12. 2024 
- Přehled o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu k 31. 12. 2024 

 
 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
A.  VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili skutečnost, která 

by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) 

ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy. 

 

B.  VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 
obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. 
d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, 
a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku jako celku. 
 
Při přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku Tachov za rok 2024 jsme nezjistili chyby 

a nedostatky. 

 

 

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 

Dle § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů nebyla zjištěna žádná rizika, která by měla negativní 
dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 



HZ Plzeň spol. s. r. o. 

6 

 

D.  PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU A PODÍL ZASTAVENÉHO 

MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU ÚZEMNÍHO CELKU 

Podíl pohledávek na rozpočtu 

A Krátkodobé pohledávky 38 863 tis. Kč 

B 
Rozpočtové příjmy celkem po konsolidaci + zisk po zdanění z 
HČ 

592 616 tis. Kč 

A/B * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 6,56 % 

 

Podíl závazků na rozpočtu 

C Krátkodobé závazky 15 219 tis. Kč 

B 
Rozpočtové příjmy celkem po konsolidaci + zisk po zdanění z 
HČ 

592 616 tis. Kč 

C/B * 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu 2,57 % 

 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

D Zastavený majetek 9 600 tis. Kč 

E Celkový majetek územního celku 3 571 764 tis. Kč 

D/E * 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na celkovém majetku ÚSC 0,27 % 

 

E.  VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K POMĚRU JEHO PŘÍJMŮ ZA POSLEDNÍ 

ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU 

ODPOVĚDNOST 

 
Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh územního celku nepřekročil 60 
% průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh 
územního celku překročil průměr jeho příjmů.  

 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
HZ Plzeň spol. s r.o. Ing. Michael Ledvina 
Nepomucká 10, Plzeň osvědčení o zápisu do 
osvědčení o zápisu do seznamu seznamu auditorů č. 1375 
auditorských společností č. 219 
Ing. Michael Ledvina – jednatel 
 


		2025-06-03T09:01:45+0000
	Not specified




